

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG215580
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-09-15T20:30:44

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-99-037 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 NUM. S/N
 COL. LA JOYA C.P. 22640
 TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA
 PROBLEMAS IR CON EDRAIN MUÑOZ ESPEJEL TEL. 66-4647-5801

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
DINE	ECODELI	81112	40261	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88	518	113 V	935	028	P	786090007001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	15	1,020.07	112724	39.91+11			545.55	8,183.25
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 8,183.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,309.32														
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540	C	200	786.40	112724	32.35+11			473.48	94,696.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 94,696.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,151.36														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													215	102,879.25
TOTAL IVA 16:													16,460.68	
TOTAL VENTA:													119,339.93	

(CIENTO DIEZ Y NUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 93/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-OCT-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: E1B3D1C9-5207-495B-89DC-6C44B62E928C

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

jmopvfKl8SLwVEwXlkludCFJ2uK3DTMucMuE2zqxsdFe43/dmhp39TLXnIhAxC+IjfeuAZp9vKf9ZdTjMKOE
 +wTLzGgcFSAL1WHXDAXSkUycW4rtk9zISSTjmxDJsQ5mNuJ4IJzO7bPqAS0p2AUxAF3a8n6aF121pjs3U9Z/c6fSacd0aeDxQcG3s60FiUgXrIIIVefREcIPNoXrtWmoRcV4BKuKpbjpvBsPzWrRbI4v
 oL7LjLqWJP9OG1+FAm5wGiEI26ExwTZEzieOZP/hy/Ef1WCB6zzIJRfPTh9xhCw9re54gymfyqYk1mrfjUEXFC5sPqC7tEmaVU6cPEXOG==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

MJDTb5NzYhYawPAWUcaigsXYff8yEDACsRrSXSks9WOYpQo/vNxnC2cB8nxXGINmq5jp0H4F28PeMRdvFZDqSsAZhlC/wdW81hByGikt6e8RBRCjzdzLUTDBNu
 +a1KiK5hp7QVC8/5Ed/mZdGiAm15g7AmTIJccihELJzfrFYBxguynMhbGkVrY3d0j+E0raOs8K2zAx/8GKV0g+72Ka2KyOscShWNBw9qA9Y8zxbmaqEiTwgTbuweagCmRu
 +ysKtPKjQqfklHTEsYG5oGtWk8Yr+w/3doBPjsDDENzJ6RD4IhY550Cjzo1LXU16GmMaoQtvMZ08aFlau+a6hHbUkQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E1B3D1C9-5207-495B-89DC-6C44B62E928C|2020-09-15T20:30:57|EEL961104G96|jmopvfKl8SLwVEwXlkludCFJ2uK3DTMucMuE2zqxsdFe43/dmhp39TLXnIhAxC
 +IjfeuAZp9vKf9ZdTjMKOE
 +wTLzGgcFSAL1WHXDAXSkUycW4rtk9zISSTjmxDJsQ5mNuJ4IJzO7bPqAS0p2AUxAF3a8n6aF121pjs3U9Z/c6fSacd0aeDxQcG3s60FiUgXrIIIVefREcIPNoXrtWmoRcV4BKuKpbjpvBsPzWrRbI4v
 oL7LjLqWJP9OG1+FAm5wGiEI26ExwTZEzieOZP/hy/Ef1WCB6zzIJRfPTh9xhCw9re54gymfyqYk1mrfjUEXFC5sPqC7tEmaVU6cPEXOG==||00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-15T20:30:57

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 121701
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

